
UCHWAŁA NR 7/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Miasta i Gminy Dubiecko do Zgromadzenia Związku Gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego. 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609) 
oraz art. 21 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Przemyskiego nr. 10, poz. 148 z 8 lipca 1996 r. ze zmianami - Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego nr 15, 
poz. 282 z dnia 21 marca 2002 roku, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1599 z dnia 20 marca 2024 roku), 
przyjętego uchwałą nr 126/XVI/96 Rady Gminy Dubiecko z dnia 22 marca 1996 r. 

Rada Miejska w Dubiecku, uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje się, jako przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Turystycznych Pogórza 
Dynowskiego: 

1. Jacek GRZEGORZAK – Burmistrz Miasta i Gminy Dubiecko; 

2. Jacek HENDZEL – Przewodniczący Rady Miejskiej w Dubiecku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 8/II/2018 Rady Gminy Dubiecko  z dnia 29 listopada 2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0350B3-6F94-4087-8B11-F561CFDB0BB1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


